
⑤"'w;
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO Ne. PE08/2021-SESA

ESTAOO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE SAÚDE - AVISO DE PREGÃO
ELETRONICO N' PE08/2021-SESA. A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE. por meio do Pregoeiro Oficial, tornam
público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Ne. PE08/2021 -- SESA,
D nç 874188, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTUROS E EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE
MATERIAIS GRÁFICOS PARA O EXERCÍCIO DO ANO DE 2021. COM INTUITO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasll
através do endereço eletrõnico http://www.licitacoes-e.com.br ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O
recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil dar-se-á até às 08h30min do dia 07/06/2021
Abertura das Propostas: 07/06/2021 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 07/06/2021
(horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao endereço eletrânico
de e-mail: licitacaocplt@gmail-com. Deid Junior do Nascimento -- Pregoeiro Oficial. 21 de Maio de 2021
Prefeitura Municipal de Tianguá

Prefeitura Municipal de Tianguá CE, em 21 de Maio de 2021

:b③wÂ
DO NASCIMENTO

Pregoeiro Oficia

Av. Nloises b'Tonta, 78S - Nenê [']ácido - (:]]P: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNI'): 07.7:35.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2f tltl



$a 'üWüá

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federalnç
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO
NP. PE08/2021-SECA, ID ng 874188, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTUROS E EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA O EXERCÍCIO DO

ANO DE 2021, COM INTUITO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura
IQuadro de Avisos e Publicaçõesl, na data de 05 de abrilde 2021

Prefeitura Municipal de Tianguá CE, em 21 de Maio de 2021

Pregoeiro Oficial

Av- NToises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-:3:{5 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPj: 07-735.178/0001-20 - C(;F: 06.920.167-1 - Pane/Fax: (f]8) 3671-2288/ 3671-2888





DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO ISÊRIE 3 i ANO XllIN'121 FORTALEZA, 24 DE N4AIo DE !o21

Estado do ('Dará - Prcfcii
da Prefeitura Municipal de Tejuçuoca
021.05.05.01-ADM. bj

a

Secretarias do Município de Tejuçuoca/C
licitacoes.tce.cc.gov.br/ e www.bll.org.br a partir d;
[Mcio de Cadastramcnto de Proposta de Preço:
0 de Junho dc 2021 às 09:00 horas: Local

Ntendes Pinto - I'rcgoeiro.

Nlunicipal de Tej
localizada

çuoca - /\viso de l,
ia Rua Alfrcdo Pint

:itação - I'rcEão Elctrõnico N' 2021.05.05.01-ADNI. A Cunlissão de Prega.
de Mesquita, n' 635, Centro, toma pública o Edital dc Pregão Eletrõnico N

r) rpepriH,l F.letal Pctar4 à dica.\ci..;,.

bolsa dc Licitações do Brasi] BLL www.bll.org.br. Tejuçuoca/CE. l)avíddc Nlaio dc 2021 \

data desta publicaç: A

Estado do Ccará - Prefeitura blunicipaldc Cascavel- .\viso de Licitação - Pregão Eletrõnico N' 01.27.04.2021 -PE
Municipal dc Cascavel toma público para conhecimento dos interessados que realizará ü licitação na modalidade Pregão Eletrõnico,
O1.27.04.2{)21 - PE, do tipo blenor Preço, tendo como objeto o Registro de Preços visando aquisição de materiais de consumo
intenção cm meio à pandemia do Covil-19, atendendo as necessidades das Escolas dc Ensino Fundamental, Centros de Educação Infanta

da Educação c seus Núcleos dn Município de Cascavel/CE, conforme prqeto básico/temia de referência cm anexo do edital. o edital
endereços c]ctrânicos: www.b]].org.br c www.tce.ce.gov.br, com Q prazo de Cadastramento das Propostas até Q dia 08 dc Junho de 202]
beTtura das propostas às 08: 15min e a fase da disputa de lances às 09:00min (Horário de Bmsília). Maiores informações no endereço citado

(8S) 3334-2840. Cascavel -- Ceará, 21 dc &laio de 2021. Vânla de Souza Pinheiro - Pregoeíra Oficial.

08 :00]
pelo FI

'+
Estado do Ceará - Prefeitura )lunicipalde Tianguá - Secretaria dc Saúde -- Aviso dc Pregão Elctrõnico NO PE08/2021-SEGA. A Pícícitura Municipal
de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro 06icial, tomam público que se encontm à disposição dos interessados o Editaldo Pregão Eletrânico N'- PE08/2021
SECA, ID n' 874188, quc tcm como objcto o Registro dc Prcços pam futuros e eventuais fomecimentos dc materiais gráficos para o exercício do ano de 202]

m intuito dc atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município dc Tianguá-CE. O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Blxsilatravés
do endereço cletrõnico http://www.licitacoes-e.com.br ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil
dar-se-á até às 08h30min do dia 07/06/2021. Abertura das Propostas: 07/06/2021 ãs 08h30min. Início da l)imputa dc l.ancas às 08h45min dia 07.'06/2021
(horário dc Brnsília). Solicitações dc csclarccimento accrcu do edítaldevcrão scr enviadas ao endereço clctrõnico de e-mail: licitacancplt(©gtnnil.com. l)oid
.lunior do Nascimento -- Pregoeiro oficial. 21 de Nlaio dc 2021. Prefeitura l\municipal de Tianguá.

Estado do Ccará feitura l\lunicipalde Paracuru - Aviso de Licitação - Pregão Eletrõnico para Rcgistro dc Preços N' 2021.05.07.1-PE. O
Pregoeiro da Prefeitura Municipa[dc Paracuru -- Ceará toma púb]ico, para conhccinlcnto dos interessados, que no próximo dia {]9 dc Junho dc 2021
09h00min por meio do sítio "www.licitacoes-e.com.hr". estará realizando licitação na modalidade Pregão Eletrõnico Disputa hlodo Aberto, critého dc
julgamento Menor Preço por Lote, tombado sob o n' 2021.05 .07.1-PE, com fins ao Rc8istrn de Preços pan\ futunis e eventuais aquisições dcr cquipanjcntos
materiais pcrmamcntcs para atender as necessidades das UBS - Unidades Básicas de Saúde da Secretaria dc Saúde de ParacundCE. conforme prometo básico
ermo de referência em anexo do edital, o qual se encontra na íntegra na Sede da Comissão, situada a Rua Coronel \lcirclcs, n' 07, Centro -- Paracuru

CE -- CEP: 62.680-000. Maiores inthrmações no endereço citado, pelo Fine: (85) 3344.8802, no horário de 08h00minh às 12h00min ou pelo site http
municípios.tce.ce.gov.br/'licitacocs. O Pregoeiro

R.

lrSC
MISTO

:SC+C12n31

Estado do Ccará - Prefeitura l\lunicipalde Granjeiro - Aviso dc Licitação -- Pregão Eletrõnico N' 2021.0S.21.1
IS atribuições le8 .nhccimento dos inter 1.CE, F

Eletri
idos, quc csti
destinadas z

dn ( :erl

material de l
;imenso uos, toma público, para

de géneros alimentÇ mfr .pe
do Município de Granjeiro/CE, conforme especinlcações apresentadas junto ao Edital Convocatória e seus anexos
26 dc maio dc 2021 às 17:00 (dezessctc) horas. Abertura das Propostas: 07 de junho dc 2021, às 12:00 (doze) horas
07 de junho dc 202 ] às 13:00 (treze) horas. Através do site bllcompras com. Os interessados poderão obter a

rânicos: bllcompras.com c www.tce.ce.gov,t)r. Intbmiações pelo telefone (88)35 19-13S0. (;ranjeiro/CF.
cousa -- Pregoeiro Oficial

:ndimcnto das ncccssidadcs das diversas Secretarias

O Pregoeiro do l\município dc (]ranjciro
validade Prep

Início da sessão cle disputa de preços
to integrando Editülatruvés dos endereços

21 de maio de 2021. 1.uls Edson Olivcit'n

Início do acolhimento das propor

Estado do Cerra - Prefeitura dc Nlunicipal de Groaíras - Estrato dc Julgamento - Fase de Propostas de Preços - Tomada dc Preço N' 0503.01/2021
TP. A Comissão Permanente de Licitação do Município de Groaíras toma público n Resultado do Julgamento da Fase de Proposta dc Preços da TOl\lAD \

DE PREÇO N' 0503.01/2021- TP. Após análise das propostas de preços das empresas habilitadas üomm deckmxdas classiGtçüdas as empresas: CERTARH
EN(iENlIARIA E CONSULTORIA LTDA; ] N MARQUES -- ME; e JVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕF.S EIRELl-- EPP 1. Após análise do mapa
comparativo dc preços, õoi declarada vencedora a seguinte empresa: l N MARQUEI -- ME, com o valor globaldc R$ 49.950.89 (quarenta c nove mil
novecentos e cinquenta reais c oitenta e nove centavos). Portanto fica aberto o prazo recursal, confomte preceitua o Artigo 109, incisa l, letra b, da Lci
Federal N' 8.6fi6/93. Caíoliny Albuquerque b4esquita - Presidente da ('PL

Estado do Ccará - Prefeitura Nlunicipalde Ihiapina - Aviso de Licitação - Pregão PrcscncialN' 009/2021 - Pl\tl. A Prefeitura )municipal dc lbiapinH
CE, através dc sua CPL, toma público que se encontra a disposição dos interessados o Editalna modalidade - PRE(;Ao PRESA:NCI.'LL N' 009/2(12t
I'M.l, sessão pública marcada para o dia 08 dc Junho dc 2(121, às 14:00hs, cujcl ubjcto é a Locação dc l:quipamcntos dc Informática, l)istrihuição
Instalação, Assistência Técnica, Nlanutenção Preventiva e (:nrretíva, Troca de Peças e Componentes Necessários para }:xccução dos Ser'i'içns

junto as Unidades Administrativas do l\'município de lbiapina/CE. O referido Editalpodcrá scr adquirido no Site iilqççlç&
04.'2015 c na sala da Comissão dc Licitação, localizada na Rua Deputado'Álvaro Soarcs, S/N, (:cntro - lbiapina/CE, horário de 8 :00 às 12:00h

lbiap 24 dc NT d 0 M Douglas de cousa Lima - Presidente da CPL
con6onnc IN-Q4.'2015 c na sala da Comissão dc Licitação, localizada na Rua Deputado'Álvaro Soarcs, S/N, (:cntro - lbiapina/CE

Estado do Ccará - Prefeitura Nlunicipal de lbicuitinga ada Pública 01/2021-SEDUC. A Prefeitura Municipal de lbicuitinga pessoa jwídica de
direito público, cum sede à Rua EdvaIMaia da Silvo, 16, Centro, lbicuitinga-CE, inscrita no (:NPJ snb n n' 12.461.64fi/0001-55, rcprcscntnda neste ato pelo
Secretário dc Educação, Sr. FTancisco Ricardo Pinheiro Nobre no uso de suas prerrogativas legais, e considerando o disposto no art. 21 da Lci 11.947/2009
e na Rcsolução ANDE/ CD n.' 38/2009, através da Sccrcta'ia de Educação, vem realizar Chamada Pública para aquisição dc (;êncrns Alimentícios da
Agricultura Familiar c do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento ao Progratna Nacional de Alimentação Escolar. Os Grupos Formais
Informais deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda até as14h do dia 15/junho/2021, na sala da comissãtl de licitação na sede
da prefeitura com endereça citado acima. O Editalpoderá ser examinado perante a Comissão dc Licitação no cndcrcço já citado a parir da publicação deste

dias com expediente, no horário das 08:00 às 14:00 horas e no site da Prefeitura Municipaldc lbicuitinga Wwn::!bjçiljljnga:çg:gex.bi- lbicuitingn
CE, 21 de maio de 2021. Fmncisco Ricardo Pinheiro Nobre - Secretário de Educação.

Estado do Ccará - Prefeitura Nlunicipalde Pacote -Aviso dc Licitação - Pregão PrescnciaIN' 19.0S.01/2021/PP. O Prcgociro da Ppc
de Pacote - CE, toma público para conhccimcnto dos interessados que, no próximo dia 02 dc junho dc 2021 às 09:30 horas, na sala de Licitação dü
Prefeitura dc Pacote, localizada na Avenida Coronel José Ciccro Sampaio -- N' 663 -- Centro -- Pacote - CE. estmá realizando licitação, na modalidade
PRE(;AO PRESENCIAL, Guio Dueto é: Selcção da Nlclhor Proposta para Registro de Preços visando Futuras e Eventuais .\quisição de ]tit Cesta
Básica para atender as Famílias em Situação de Vulnerabilidade Sociale Económica, de Forma Temporária, Cadastradas no Centro de Referência
de Assistência Social - CR.AS ünculados a Secretaria Nlunicipal do Trabalho, Desenvojvímento Social, Empreendedorismo e da Cidadania,
Empreendcdorismo c Da Cidadania do )município de Pacote/CE. hdaiores informações na sede da Comissão de Licitação, sito à Av. Cel José Cicero
SaJnpaio, n' 663, Pacote-CE, no horário dc {)8h às'12h, no c-mail: licitacaa@pacoli.ce.gov.br e no site do TCE-CE: www.tcc.cc.gov.br. Frcderico Albato

Pícg P .CE. l q rle maia d :021vamp f\4 art

atura hlunicipal



1)1AtilO OFTCTAT. T)A UNIÃO - Seç: 3

iLAC tSRP)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANC}SCO

ISBN 1677-7069 NP 96, segund. 24 de de 2021

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL NP 6/20ZI

Central de Licitações- Data de Abertura: 07/06/2021 às 09h IHorárlo de
3rasíllal. OBJETO: Registro de Preço para Futuras e Eventuais Aquisições de Ferramentas
Manuais com objetivo de atender as necessidades dos órfãos e Entidades da
Administração Pública Municipal, çonfarme as especificações constantes na Terna de
Referência. Modalidade: Processo SPU NÇ P150751/202t, Edital da Pregão Presencial Ne
006/2021 - SEPLAG {SRP}. Valer da Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site
http://lícitacoes.sobral.ce.Bov.br e à Rua Viriato de Mcdciros. N' 1.250, 4e andar. fone
B8} 3677-11S7 e 1254

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO NV 19/20ZI

iatenals didáticos de custeio, para atcni
desta municipalidade, conforme Termo

SobralCE. 21 de Maio de 2021.
RICARDO BARROSÃ CASTELO BRANCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

do Brãsi
latór13: às 09:00 horas do dta 08 de junho de 2021 no portalda Bolsa de Licitações

ãn d de Preç de píoDostlz d caaPU

ocal para informações e obtenção do Editale seus anexos: site da Prefeitura
Municipal de Barra de Sãa Francisco, ES. www.pmbsf.es.8ov.bí ou presencialmegleltf';ãã'

cidade de Barra de Sãi

www.pmbsf.es.gav.br.
Estai Espir Sa

BLL www.bll.org.br

ALISO DE REVOGAÇÃO
EGÀD ELETRÓNICO Ne 2021.0S.03

Secretaria de Saúde do Muniapia dc Solonópole. por meio do seu Ordenador
de Despesas, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que Ihe confere o Artigo
49 da Lei Nacional n9 8.666/93. alterada e consolidada e justificativa fundamentada no
processo, resolve Revogar o presente processo administrativo de licitação na modalidade
Pregão Eletrõnico Ng 2021.DS.t)4 02 SRP, cujo çbjeto é o Rcgistro de Preço para futuros e
eventuais serPiças comum de engenharia para manutenção preventiva e corretiva das

citações físicas prediais e equipamentos públicos. com fornecimento de mão de obra
materiais e peças de reposição, por percentual dc desconto sobre gs tabelas de serviços e

mos da StINFRA 27.1 para atender a$ necessid.ides dos órgãos e Entidades da
Administração Pública de Salorlópolc, por motiva de conveniência e oportunidade

ReBEnTO RiBEIRo mAnTib+'

AVISO DE LICITACAO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 17/2021

/

nópole.CE, 21 de Maio de 2021.
MARIA MONICA GARBOSA

sidcnte da Comissão de Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS

propostas a partir de

púbis
Braça

a realização d(
de Iluminação

)rpfettura de Cacl

24/0S/2021

'eBão Eletrónico nç 017/2021 - 1D 874212. Oblcto: Ac
bllca. sobre o Sistema de ReRistro de ç)ricos. Acolhia

ieiro de ltapemirim/ES, rés da Equipe de PreBãa, torna

TOMADA DE PREÇOS N1 2021.D4
ÇÀo www.cachoeira.es.8ov.br/llcitacao

Edital
12h30min. início di )saio cle dlspui

rliqnnniunl
0a/0Ó/2021 à
17hat;min AhF
Sistema de RI

aqmir

lcitames-e.com.bí

A Prefeitura Municipal de Tarrafas, turno piibhco que fará licitação.
modalidade Tomada de Preços. autuado sob o N' 2021 04.23.001P, cujo objeto e Aquisição
dp materiais de limpeza. material copa/cozinha e materiais diversos destinados as diversas
Secretarias, á Unidade Mista de Saúde Nossa Senhora daç Angustias e Unidades Básicas de

Município de Tarrafas/CE. durante o exercício financeiro do ano 2021. A
bertura üca marcada para o dia 10 de junho dc 2Q21. às 08h. na Sala da Comissão

Permanente de Licitação. Os interessados poderão obter informações detalhadas na Sala
da Comissão Permanente de Licitação. situada Rua São rosé ne ?70. bairro Centro. na

de Tarrafas, Estado do Ceará. ou através do telefone (88) 3S4ç.1020.

MiCHELLE OLIVEIRA MASSENA
pe

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 1/20Z

A Prefeitura Municipal de Cachoeira de ltapemir+m. por intermédio da
público o resultado do julgamento da fase de habilitação da Concorrência Pública n

OOI/ZD71. referente a Contratação de empresa para execução das Serviços de

«p EMPRESAS HÁBIL.ATADAS; ABBEY CONSTRIJTORA E }MOBILIARIA LTDA; AMF
ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA; CONILON CONSTRUÇÕES E REDOR\IAS EIRELI
ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES UDA; F P VIEIF{A ENGENHARIA HDA; INFRA&ESTRUTURA
ENGENHARIA LIDA; JEANSTEEL CONSTRUTORA EIR[Ll; TRILllOS CONSTRUÇÕES EIRELt
ZORZAL TERRAPLANAGEM E VOCAÇÕES LTDA e FORTE AMBIENTAL E EMPREENDIMENTOS

EMPRESAS INAB}LITADAS: INOVAR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELle NIARCIO
COSTA CONSTRUÇÕES.

Na forma disposta no artigo 109, Incisa l da lei 8.666/93. teca aberto o prazo de
DS dias úteis. a partir desta publicação, para interposição de íectlísos

Imcntaçã d b hacntn

DA E

ANTÓNIO ÜIEIIA IZIDÓRIO DOS SANTOS
Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL OE TIANGUÁ

'REGÁO ELETRÕNICO N' PE08/2021-SISA

A Prefeitura Municipal de TianBuá-CE, por meio da Pregoeirc} Oficial, tornam
público que n encontra à disposição dos interessados o Edital do Pregão Eletrõnico Ne.
PE08/2021 - LESA, ID ne 87a].88. que tem como objcta o Registro de Preços para futuros

ventuais fornecimentos de materiais gráficos para o exercício do ano de 2021. com
uivo de atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Tianguá CE. O

poderá ser obtido na site da Banco do Brasil através do endereço eletrõnica
http://www.licitacoes-e.com.br ou https://licitacaes.t③.ce.8ov.br/. O recebimento das
propostas através do site da Banco do 8raslldar.se-á até às 08h30min do dia 07/06/2021
Abertura das Propostas: 07/06/2021 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às Q8h4Smin
dia 07/Q6/?02] (horária de 8rasilia). Solicitações dc esclarecimento acerca do edital
d ã dercço el d ocPlt@)g

Cachoeira de ltapemirim/ES, 21 de maio de 202
ERICK MOLEIRA DE AGUÇAR

Presidente da CPL

guá - Cc. 21 de Maio de 2021.
)EID JUNIOR DO NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE
PreBoe

RESULTADO DE JULGAMENTO
ÍGÀ0 EtETRÓNICO Ne 11/2021

'K CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PnEsrAÇÃo OE Serviços ot MÀo oi OBRA
PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PERÍENCENTÍS A FRoIA í)O MIJNICÍPio nE
:0NCEIÇA0 DO tASltLOi

se de recurso interl)asco pela Empresa FLÁVIO SANTOLIN DE BORTOLO
ME. Referente Pregão Eletrõnico n9 000011/2021 - Processo Administrativa n.P ?.487/?n70,
em razão da sua inabllitaçãn dccrctada pela Comissão Permanente de Licitação da

Concepção do Castelo. ES, ante a ausência de apresentação de "Prova de
Inscrição no Cadastro de Contribuintes estadualau municipal". nos termos do item la.7.2
do Edital, alcganda formnhsmo exagerado e injustificado, pugnando pelo retorno do
procedimentt} llcltatórlo à fase de habilitação e declaração de habilitação da recorrente. O

Comissão de Licitação tão somente agiu de acordo cam o princípio da legalidade
aplicando a legislação, tendo em vista haver disposição legal expressa quão'
necessidade de apresentação da prova dc inscrição no cadastro de contribuintes pstadtial

atividade e compatível com o objeto contratual. Diante disse, conforme as atribuições do
art. 109, $4Q da Lei nQ 8.666/1993. DECIDO pelo acolhimento do parecer jurídico. nt'Bando

movimenta ao recurso interposto pela FLÁVIQ SANTOLIN DE 80RTOLO ME

PR

foi motivamíd tido de negar provimen teparece ecl qi

icipal. rplativ rlnmlcíl de da prnpon

PREFEITU RA MUN IPAL DE CONCEIÇAO DO CASTELO

MANA al)BLiCA NP 2/202:
[xtrato das contratos NQ ZOZ].04.14.1; 2021.04.1S.t; [ 2D2t.04.1b.]; Objeto
Credenciamento de pessoa jurídica/física, entidades públicas. filantrópicas e/ou privadas
prestadores de sewiços de saúde para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do
Município de Várzea Alegre/CE - Contratante: Sr. lvo de Oliveira Leal, Secretário Municipa
de Saúde. Dotação orçamentária: lO.122 .0037.2.0054/10.30? .017i.2.051.0000 e element(
dt' dE'spesas: 33 90.39.00. Contratados respectivamente: SOMESOICESP - SOCIEDADE DE
blÉDICOS CEARENSFS E PAULISTAS S/S,' Inscrita no CNPI''Ne 14.262.440/0001-21.

presentada pela Sr. luto Araüjo Honcy, inscrito no CPF NP 7S8.310.663 04; TA CHAVES
JDA. inscrita no CNPJ NÇ 40.S9Z 072/0001-0S, representada pelo Sr. Tuyanne Alvos
Chaves. inscrita no CPF NÇ Q13.207.533-4S; e LABORATÓRIO DE ANÁLISES ci.fNtcAS
CLINIAFAGU LTDA, inscrita no CNPJ/MF SOB O 16.422.766/0001-02. representada pelo Sr
Tarciano Comes Ribeiro. inscrito no CPF NP 870.41.593-15. Data da assinatura do contra
16 de abril de 2021. Vigência: 12 (doze) meses.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO Dt LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL (RP} N9 1/202:

Canccição do Casto'lo, ES, 19 de maio df' 2021
CHR15TIANO SPADETTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS
eleita

O Município de Alegre/ES, através de seu Prf'goeiro Oficial. torna público que
realizará licitação na modalidade pregão para re8istra de preços. na forma PRESENCIAL

m critério de julgamento do tipo menor preço por item, para eventual aquisição dl
medicamentos para atender o Planta Atcndimenta Municipal(PAM-24h). Alegre/ES. Dat
da abertura da sessão: 09 de iur.ho de 2021. Horárn: 09 h«as. Loml de julgamento:
Câmara Municipal de Alegre, com sede na Av. Jerõnimo Morteiro. 38. Cen

O Edital poderá ser retirado no site: www.alegre.es.Rov.br e no e-mat
licitacaoalegre@iRmail.com

l+c itacaaalegre@gma il.com

Alegre/ES

1)

\VISO DE HOMOLOGAÇÃO
iÁ0 ELETRÓNICO Nt 1/20ZI - FMS

covil-19. REcuRso DO COViD-19
SITUAÇÃO: FRACASSADA

Objeto: A-
âritbito da saúde

lição de medicame
virtude dos

P- iboração n
nados pela da

Alegre/ES. 21 de maio 2021
CUSTAVA SILVO GUSMÃO

Em, 2rl de maio de 2Q21

Prefeito


